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já je nul pardon! a mám po

plul !ik nul Věřte že i moje
Marií niin'1 iih(I(hnÍIii k I jsem

Ženská Hlídka
éim ii p odrav uji všechny élcnář- -

ky é Hlídky Vaše

losic Vacková

Z VcrdigTC Neb

"Naiš pravdu vynadají li a

napiš nepravdu řeknou že V os I

cToié xlrevíď pro ttt -

nám tam -- 1 i omdh la jako

špalek Můj přítel běžel pro léka-

ři' intzi tím co já jsem zmíněnou

paničku novinami fofr 'val Když

hc přitt I dloiilm nevracel a já ní už

nevěděl rady nalil jsem do skle-

ničky brandy a dal js m ji to vy-

pít ranička zakm-kiil-

očí alf v tom zase ziistala

jako raniioiiri a já nv nalil

brandy a zase se pořádně napila
V tom iáti jeji manžel s dok-

torem a jelikož iM im l doktor n

při 1 nalil také brandy a dal

jk'
a ooM-j- l iw

j jr brané kuz kicnt je
X jfoli od iiejlepšl h

vúriiě teŽ exišl llle Jol
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ji druhy ilcn vyprávěl nvuj cti

kdvbyeh prý ni ve dne na liloiipo
ti IM lllVhli l že by HO tlltlé o lliell

v noci nezdálo Inko já bych za

to mohl ii' mám ženskou raději
o půl imm-- í in mužského o pra-

vém - 11 i ! Kdo puk tni přiklad
inné to muže inifí za zlé ž máni

tuze nul tu M I' vdovu lun-- '
tiioi 'it v Wis kť rá má doni v

jposlcdllílll čísle lak jenom
lona t ' 1 mužů zastává! Kily

hých byl tak svoboden mb nic
spoú doMMMii lund byt-- h si ji vzal
ik by h ji na prásek utloukl a

všem sviibodnvm i v I
i a vdo- -

vám byeli prášek len dával k uží- -

varn l ani Ivalalovc z

noveiiv ! ti?"
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Výchova dítek

"Dva njilúlil('jhi lioily nu

ktré iiiíi jí matky hrát i nejvítší
řft-- l v jednání ) svými dětmi

Jest ]netÍVOftt il dorozuměli! " —

praví jltw moudrá učitelku 1'ří-liilmi-

mají přirozenou e po- -

chopili myšlenku dítěte třeba Ni

nám něddy příčda jest jinou věci

Kdjby rodiče sc snažili vycítiti a

i lliíllťllj svého dítěti n cí- -

titi zároveň s ním bylo by v í

důvěrnosti mezi oběma obzvláště

kily dítky dorůstají lakmih dí-tk-
o

Mthtř"litiť některého z rodičů

inliii nepravdu u přesvědčí h

o tom jest důvěra jeho na dlouho

vyklána a mnohdy to vozme del-

ší dobu ne m navrátí Mnohý

dospělý člověk není tak n'dňvčři
vý jako jsou děti v útlém věku
v biidimc li v nich nedůvěru To-

to jest bod který jest často při

Ví
fti (jtriů Miillliv Wafliliiftoniiw ve

iviniH iti LiMiliaif lly Mř-i- mi fjbii
ifort ►th-- ice Věrnu I nlii"ii i fr£j~'f
Merit kolui iřenc h olnn

P Mayer Boot &

(taděkuji za v zMMnínkii a skutečné jlahvc napila Paničky v předsíni
by nás těšilo a příště do Omahy nemohouce se dočkat i u slyšíce

kdyby nás té navštívila min vrazily do pokoj- - to jste
Vás paní Otoiipalíková jsem moc zas měli viděl jak spinaly ruce

výchově přehlédnut Vícn však a zázračná koření na můj ivvinati-častěj- i

matkou n otcem l)ú- -
jsmns Ab' jenom Inilion skutek

věra jest nutný základ k udržová- - iUtck Ostatně se vašemu padnuti
ní trvalé přítulnosti dítěte líc :iiž moc nedivím Zda li pak se pa- -

JShot Co„ £ jO

ZdarmaVám!
l:i-t- e iia-- e ztinži veniili xuMeme

Váni 7lMriiei tu vní iilictl[i:ikou

SEVERO-NEMECK- Ý LLOYD
Pruvi poitorni puroplavcbni doprava

z Baltimore do Brómen
přímo po novjí-- dTouíroubovJťh Hitovu!ch piirnlcíib ol 700

do 10000 tun tnniousti:

Rhein Main Neckar Cassell Ereílau
Kocln Hannover Frankfurt Brandenbuxg Chemniu

II kajuta z Haltiniore do Hrénicn d $5500 náhonu
Tyto [arniky maji jioii? Iřílu kajutní Iterí oínBÍcna Jpt jsko

IL kajutu

Vjl é jarnkv Jimiu vrhrndnfi noví v$teíně zbudované a alon

nařííenř pokoje knjutní na paluW Klcktrirké omčtlení ve víirh prontoraol--Dalí- i

řprávy podávají grnpráln! jfiiiiit'!c:

arudj jejich zástupci v zemi

A SCHUMACIJKR & CO No 7 S (Jay St Baltimore Md
H CLAUHENIUS & CO- - ító Dcadhorne Str Chicajjo Illinoir

této bychom jen rozšiřovali pro-

past mei oběma Sená-l- i dítko
e s ním roiliée iipřimiiě smýšlí
snáší mnohdy i nejvétši přísnost s

trpělivosti poněvadž VI Že jest to

práviié a pro jeho dobro Sc
zná li však ze je s nim liáno

nesprávné ztrácí úetu a často i

lásku pro své rodiči- a lim se je
ď n druhému oddalu je Proto jest
ua rodičích by přesně dbali na vý- -

lio u a byli zároveři dělem spid é -

niky a rádci dopřáli jim vždy by

se vyjádřili dokonale a byli jim
vmnatičtí Ziiúsoliem takovvui se

spiše vždy dorozumí a si

íeiih úctu a lásku na vživ Ale

(st nutno jiti dobrým přikladeni
napřed a tak jedině vychováme

a dobré charaktery

Vt lnu i hv Mlitcbnoii jesl myšb n

Zde jest lr- - t I

v lil
I f}i- - r t kliťti

ll" k ?iiiu
I

Muui
'Ivonou lion 5 Millerovy zdrHVotním

í co
i dostanete

iu

Všechno
za $500

neb dervená kiemu jiné id iii
nelí m l dollary prodille MHie 7M

liobrii koriios ku v ceně l%

ilfl I rimk 1 ib t

im ó-- 'I 1" li loliit ItMIlt-Ur- j

V ka zakládání vzdělávacích klubu dome tomu nasmáli az nas z toho

" Knnieiisk v " obzvláště ii naši eh tla škytavka a moje stará

Pozorujeme že všude se la vařit černou kávu Na paní

l jO ll ilimii Ik„-I'ln- l

1 iv e lr'- ufii--

HILLER LIQU0R CO "r

a ničími tu rozumíš - - JI cla- -

in k v jcsh dníni éísh- - pokroku Zá-

padu a snad kile kilo musí říci že

je prav ili vy t'lovk se

vá nikdy Naiiká-l- i jc fňukalem
a plse-i- e se mu ilolire e clilil- -

bllem ald Co tedy psát! )! ro
dičů mé siniehv Turnova obdrže
la jsem pohledový lístek vvdauv

1'střcdiii Maticí školskou m těmito

vetsiky: liihlii) se n námi kazily
ťceli ť r nám iiomoh v řtaro- -

sieen ova ta zreiinc iionka- -

ílljí II I In Že je skllti čllé 1 bil po

moci našim bratrům tam za morem

jejich těžkých chvílích kdy
Němci známí to lidu na

sellO Iiliiti Jiaiil oeltl llllse i

tky V iiejeiluoiii časopisu jsem
četla s jakou rafinovanou eiivtro-st- í

chtějí vždy prosadili svni Je
to věru až k pláči jak smutné po-

měry jsou v daleké naši ab nám

tak neskonale milé krásné a přece
jen tak pronásledované vlastí ée

ské! Přišla i Ameriky vydatná
pomoc pro naše tam tak utiskova-
né dítky kleré tak lnou ku své

mateřštině Hleďme jim proto
každá přispěli nějakým malým
dárk in obětujme l n haléř na ol-

tář vlasti a dejme jej každý nás
£ádam vas sama o sebe menší pří-

spěvek na udrženi českých škol v

'eehá a ďjte Vy kteří jste
třeba ii ' im už řispě!i Doufám
že hlls muj nebnd' osly šen Sama

přispívám "iile a t redakci žádám

aliv asiata na místo určeni Sa

ma pak všem kdož přispějí taky
srdce děkuji předem
A ti1 ní zase s něčím do kněhy-

ně pivini vám tcy o přípravě
éešky li koláčů které Ameriká-

nům iik hutná li i n v malém
U- -

i - i
' o o jiiui mieia UVe Vejce Ko- -

i i i
-

i
i i!isieneno masia pni Ko

tlíku l řti třocbu soh s

jhaiiou lo on z polov inv citronu
njalv zdibe šKoriee a trochu mu

škátové kuličky Vše to dobře

propracuj j prid-- j kousek uilaze-ný'c- h

kvasme n zimě třeba dva

kousky by lěsto dobře vykynuloi
Toto Millsí být i jemné ne moc tu
be a musí se míchat až je hladké

jde dobře od iiiéehiiéky Vykv-nut- é

těsto srovná se pak ua vále

vy krájí se z něho koláčky anebo
se ty to z něho i zavinou po té se

dají skyiiout pomažou se dobrými
povidly a potrou chutným máslem

Ncpeč je zprudka m b maji být i

VŽdy jeli rilžové Než Se cSOI na
stůl posypou se práškovým cu-

krem Hllde-l- i vše čerstvé a tle
zkažené pak vás ujišťuji že budou

íybré Srdečně všechny zdraví
Vaše Anna Kálalová

Oznámení
Oznamuji ct české veřejnosti

že jsem vykoupil na celém západě
známý závod pomníkový jehož
majitelem byl zemřelý p Frank
Novák v Omaze Abych pomníky
nemusit stěhovat vyprodám je

pod cenu jak jsem je sám do
stal Chci i podržet muzc stroje

náčiní Kupní cena k nahléd-

nutí — Přijmu tři jednatele pro
Iovvti tři pro South Dakotu a dva
pro Ncbrasku Hlaste se pod-

mínky 2G-- 4

FRANK SVOBODA

umělecký závod pomníkový Oma-

ha Neb

Břczohorské

thé z Čech:
rroil kašli u

V misiiize ijíiiiíiiiwmwmiJ tlno pošt i in

Ivrvcělítilcl
pro letliny a

játra ntl Imi-le-

ubil 0 et
poštou 15 ctfi

Přesná přípra-
va lékařských

předpisů

16 a William OMAHA

Chas II Stiller
vlastní vzorně zařízený

HOSTINEC
na rohu 13 a lloward ul

5Iá na skladč vždy nejlcpší im-io-

tované doutníky i domácí
vína a likéry

Storzftv lirzak vždy na řepu
Chutný EÚlusek vždy po ruce

Zastavte se na íediiu

Předplaťte sc na "Pokrok" jen
$100 ročně

ji napit a divili nula pa tu

ka postavila na nohy a to jtc
měli vidět jak brandy účinkovala

Všecky nás začala objímat zpívá- -

lt klobouk hned měla v zadu a

jlincd zase ta očích výskala tan- -

Icila a mezi tmi se jesle sama z

nad svou předsedkou a utíkaly
Múj přílel nechal svoji drali u i

v kočáře odvézti domň ('o
se dále dělo m viní Druhý den

byla neděle a proto jsem si umí-

nil Že svého piítele 111 šl i Ulil

Nalezl jsem oba doma panička
méla zavázanou hlavu a trápila ji
v lká ŽÍZen Přítel přinesl z Ve- -

dlejší hospody několik lahví piva
na němž i jeho panička spravila
"lillť Dále jsem se ďvčilčl že

IlUtUŽrIkll mého přítele Ze spolku
vyloučdy a ona se ani dost málo

nezlobila eb od tě doby V íce

svého mtižičl' pro každou skh-ui-

vil piva li pli li l!a a e sa lna s tež

rnla skliilii pia la Pak

vždy říkal muj řii-- l ž brandy
jeho zliil z tinp' i něh i I iniv ky

lil čila ivb
i

Ze So Omahy Neb

Mile el 'l ky : Tesím se

na milý náš "I" 'klok" a mám ra-

dost v i ni li čtenářky !mi'o'

se sila i lil I k lopisovati
f

a ze kala si:li e ho z vlastni j

zkušenosti nabyl Zljis
'
budou ji

ipro oas pok uy dolil i "

jiiitečné ať už se týkají domácno-

sti nebo VVviioW dít- - li fllicbo VII- -

reni a nauiťv o rozpoznaní iylm
jež nám jsou velmi dobré ři sti-

hnuvších nás chorobách S-- zá-

jmem jsem sledovala dopisy ianí

Otoupalikov é a věru by měly
vše-elm-

y

čtenářky ehtíti znáti to 'di-

votvorné
a

kořeni" nám rudo

stí pí ttoiijialíkov á popisovala

jako květ byliny tvar listu doba

zralosti atd a tím by se docílila

mnohá rychlá pomoc a úspora pe-

něz za mnohdy směšné reklamova-
né patentní uiediciny Jak jsem
to však jdi zabloudila svou myslí
do hájů bylinné védy z nichž by
mně dovcdlu vyvěsti laskavost pí

Otoupalikové ' škoda že jste mi-

lá paní tak vzdálena! Musela by
ste mně obdařit sladkým 'anizem

jehož účinek je-l- i tiiictuni jeho
sloučena s lihem bude asi každé-

mu znám -- - A nyní ať péro moje

putuje do kuchyně a sdělí s Vámi

jaký je dobrý
"e-iilaš- "

uherský:
Na 1 libru hovéziho masa lihového

které si nakrájí na kostky se roz- -

st rouhají tři cibulky na kut han

rozkrájí se dvě naložené okurky
ua jemné plátky lle iiiiostt ila se

paprika a kmín a větší kousek
a

čerstvého másla což sc nechá zpě
nit Nakrájené maso se na to vlo-

ží a nechá se to měkká dusit Ne

patrně zasype se to moukou a pod

leje polévkou neb vodou

Srdečný pozdrav na všechny čte

nářkv Vaše

Kolíková

Ze South Omahy Neb

Přeji si do vaši Hlídky taky
něco napsat i Poněvadž: vsak jsem
dosud nikdy nic podobného do li

stu nedávala nevím jak přijde
návod můj vhod Dosud nikdy
nečetla jsem v novinách o tom jak
se má zacházeli h peřím při přesy
pávání do čistého sýpku by se ho

mnoho iieroztronsiln Je-l- i sýpek
už špinavý zhotoví se nový a ten

starý se vypere a použije se ho pak
jako podslamkii Při přesypávání
rozpáráme v starém sýpku h peřím
otvor asi půl yardu dlouhý' Po
tom vezmeme nový' sýpek se stejné
dlouhým (dvorem oba silnou nití
k sobě sešijeme pak si stoupneme
ua židli nový sýpek necháme na
zemi u ze starého vsypeme do ono-

ho všechno peří s čímž hotoví bu-

deme za malou minutu Neztratí-
me tak peří ani dost málo Dou-

fám že se návod můj bude zamlon
vat i panu Itartošovi neboť nebu-

de pak muset své paní při přesy-

pávání pomáhat Pro dnešek kon- -

Dobré pivo jest lék
PlzensKé pivo v láhvích

z pivovaru

FREMONT BRWG CO

m{i:mit ivisi
Jest vařeno z nejlepsiho siudu a z českého chmele Toto

pivo obsahuje pouze tři procenta líhu a proto jest TŠeobecuž
oblíbené a odporučené lékaři Pakli se chcete posilnit objed
nejte kí jel 4r

litoval kdvž jste v St Paul noh- -

dla do 1é jámy Ale hneille jsem
vám to asc přál a sice za to v
muč posíláte pořád nějaká ta sváJ

matujete ješté na to jak j-- 1c hýla

jednou u nás v LÍnwm v diva-

dle? po divadle byla taneční á-

lava leiien pan talie vas vyzval
ii i : i i

hon jenom poliiillné bačl-or- ahy

jvas kuti oka netlačila Kosem jt- -

inu neehtéla dál Ieště ted ás

dílu jak jste i' hrzy duida na

bačkory a zase hned tiii s n j pro- -

''jšel a zase na mě Konečně šla

jst do kola pí e- V kole bylo

jako když nabi j a t II se neb vlo

čeimi divit když de ás jmý iá -

rek vrazil a vy js'- - upadla Vámi

j dna bačkora vyzula váš !a

vás zase čerstvě s lnal a

vy o jedné bačkoře tancovala jste
jako Pon-k- dále jako hv by
I" nic nestalo po tanci jtc sej
shledala Zase se sýni pantofli- j

čkem My pal jsim- - s- - u ná v i

IS Novotnou se také už těšíme Že

až přijeď- - do Umaliv nás také na-

vštíví Pudc-l- i si chtít na mých
lahůdkách pochutnali s radostí jí
toho dopřejll lu h za svého bcělaře- -

ní jsem hc všeliěemu naučil l"ž

umím dělat bramborové lívance

šiistcrky koláče štrykle brykle
franele atd 1'udoii li si paničky
přát mohu též s nějakým recep-
tem do Ž H prispéti Pani Ví- -

tamvasovou mohu upokojit pouze
tím že ji to snad někdo musel na

plat anebo se ji to siuid také
dálo že dělám deku Skutečně
mam uz jiinu ušitou a druhou
rozdělanou Ale byl bych vám tou

radou pí Vitáiiivásová byste do

příští schůze přijela už s koni neb

s kravami jste zažila už dost kdež-

to s koni to půjde lépe Váš ná-

vrh paní Vítámvásová že byste se

mohly někdy sjet a nás navštívit
mně připomíná malou anekdotu z

mého mládí kterou s vámi té sdě

lim Když mně bylo asi 'JO let

můj liejmilcjŠí přítel F M se

Za manželku pojal také f'e

šku která však byla kostelíěkář-ko- u

a co více — za krátko vúdky-n- í

tempercnéního ženského spolku
Samo sebou se rozumí že můj pří-

tel chtěl-l- i mít i v domě pokoj mu
sel tancovat jak jeho paniěka hrá
la Jednou se také slalo že jeho
pani svolala velkou tempercnění
schůzi do svého domu Mezi tím

co se zmíněné dámy začaly schá-

zet odešel její manžel do úřadov

ny Před tím vsak musil jí též
t ' 1 í r

šinuti ze ntiiie itrcti s ten stra
nou Mei tím co se odbývala u

jeho manželky tempereiiční sehúze

navštívil jsi ni svého přítele v jeho
úřadovně Jelikož se necítil toho
dm- - dobře nabídl jsem mu doušek

Korbelový brandy Zdráhal se z

pivu a namítal že jeho žena to

nemá ráda aby pil a že je před
sedkou teuipcrcnčníhn spolku atd
le po delším nucení si dal říci

Zavdal si jednou dvakrát třikrát
i dostával kuráž a byl by se snad

jente několikráte napil kdvbv se

bylo nestalo něco neočekávaného
Po schůzi přivedla jeho manželka

všecky paničky do manželova offi- -

eu chtéjíc jim svého hodného inu
íčka představit Jcšlé bylo ště-

stí že šla napřel Vidouc pak co

se děje řekla že mň manžel ja-

kousi návštěvu ahy proto počkaly
v předsíni Sama poUun vrazila
do "officu" jako drak a to co

jsme oba dostali nebudu žádnému

povídat ííeknu jenom tolik že

oMfiieui o ií KoruiHY RriiKny
iiíUrz kři'ilti7lm fkU I'řib"r
tcito iet:tvá Z velké túlivu implné- -
ii to-j- !

[nn víiii"n a wMl krásných
Uliovyeh sklenice ilsiliíllle na-mi- ii

iKltičrat-lii- teiit dar pouze s

prv ní 11'jediiiU koii

Výtečná zdravotním zákonem
zaruíena kořalka (amniltni híti

ncproibniiji levněji _
ÍB2901343

lkMtlH lcliií io l'r" k tthij- -

lil ift-- {!k-- N--

jklilkiiil a io in V --

1309 Farnam St Omaha
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tam kde jsou kluby již založeny
vzmáhá se zájem o naši literaturu
a tím též budí se zájem o vzdělání
v našem écskéui dorostu a zacho-

vání naší mateřské řeči zde v této
zemi Proto by bylo jen záhodno

by se tato my šlenka hojné podpo-

rovala a by zvláště ženy o to dba-

ly by se kluby Komenského hojné
množily by naše mládež měla své

kroužky vzdělávací a zároveň též

zábavné dědině tím si zajistíme
své ěešství zde alespoň na několik

roků ještě Proto sestry chutí
k dílu!

Smaienky z paštináku
Vezmi ětyry paštináky uvař do

měkká oloupej a rozmačkej vyber
dobře vlákna přidej jedno vejce
lžíci mouky irochu soli a pepře
1'tvoř pnk z toho malé kulaté pla-

cičky které obal v mouce dej na

kastrol do rozpáleného sádla sma-

žit it nes na st úl horké

Krupičné knedlíky

Dej na misku dva koflíky pěk-

né krupice přidej k tomu ns dva

na kostky rozkrájené a na másle

osmažené rohlíčky a trochu soli

Mezitím iiech svařit tři koflíky

vody kterou lej na tu krupici

)ej pak jí tolik až se utvwří hod-

né tuhli těsto Vše dohře promí-

chej okus je-l- i dost slané dělej
z toho hezky velké knedlíky a

vpouštěj je do vařící vody Za

čtvrt hodiny múžes jeden vyndat
a vidličkou roztrhnout Jsou-l- i

dost povařeny vyndej je a rotrh-n- i

každý posyp ostrouhanou žcin-ličkov-

korou u polej rozpáleným
máslem Jsou velmi dobré

Čočka

Přeber éoéku dej ji do měkké

vody neb můžeš dát do studnicím

trochu muly řl?akín soda) iiech

ns pól hodiny vařit puk vodu sceď

a dej jinou a nech do měkká

IMělcj jížku asi ze dvou

lžic nmiiky rozmíchej s dohrou ho-

vězí polévkou nalcj ua vše éo-

éku přidej octa a as dva bobkové

listy pak ješté osol a nech chvíli

povařit Muže se jistí s hovězím

inaseui

Z Omahy Neb

Na prvém místě musím požádat
za odpuštění všecky panicky o

nichž hc mně na Nový rok zdálo

Připouštím že se mně zdálo o Ka-

lných ženských snad jenom proto

Oznámení!
Tímto dovolujciiic si ctěné écslíť veřcjuoti sděliti že jsme

převzali ve své Hzeni

HOSTINEC a RESTAURANT
v Metzové Síní č 1245-124- 7 již 13 ul Omaha
Naší snahou bude vždy každého vzorně a thn nejlepším

božím obsloužili Na cepu stále čersťvó Mctzovo přnivé znn-íncnit- é

kořalky domácí i importovaní jemné likéry a zdravá
přírodní vína na skladě V restaurantu obdržíte chutnou če-

skou stravu a pro hosty máme připraveny čisté pokoje
Ct spolkům za zvláštních levných podmínek oclfotnč pro-najímá-

taneční sin jakož i spolkovou místnost na odbývání
schůzí O ten nejlepŇí pořádek bude náležitě postaráno

V přízeň krajanů se poroučí 27-- 4

BRATŘÍ DIVIŠOVÉ

nynější majitelé síně Mctzovy

JULIUS TREITSCHKE
velko-- i maloobchod víny a kořalkami

v čísle 420-42- 2 So 13 St Omaha Neb
Jint jedniin 7 DcjxtnrMch liliovinnini v Xebrawo —- Na

dklailé mk v I!- - zánoby zboií voamfu zaručeného ]kiuzo t5 jnkoHti
fVny jou zvlňňtii nízké

Znamenité kořalky od $200 do $800 gallon
Výtečná vina od 60c do $250 gallon

TcHt jfilniiteletn pro StcinliRcgo importoviinou JALOVCOVOU a IVod
Miicller "llih Life' Milwaucké pí o — Objednávky z vrnkova vyřizuji
n rvohlo a Hjiriv nč Tiito anglicky nebo icuky 9 Cm

Leo -G- lass-Andrecson Hardvaro Go

prmlávft se Veltiém

llaífiic vyrňliťii' a lakovaná plechové iiAťiní — Cínovaný ploch řclezny-plec- h

a kovové zboží — Ostnatý drát liicbíky niřké zboíí bicykly otlíJ
né Jibranč nábojo a sportu v ně zbožívSchn ilriilni

9tb and Haniey Strects Omaha Neb
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